МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    17.05.2012 г.  №   5/2
О проекте «Реставрация и приспособление

 под музейные цели территории

 усадьбы «Люблино» (проект благоустройства).

В соответствии  с  пунктом 1.1., статьи 14 Федерального закона от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,  со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив информацию главного специалиста управы района Люблино Коровина А.С. о  первом этапе проекта «Реставрация и приспособление под музейные цели территории усадьбы «Люблино» (проект благоустройства) на территории  Люблино Московского  государственного объединённого художественного историко-архитектурного и природно-ландшафтного музея-заповедника
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1.  Для более чёткой проработки материалов благоустройства с учётом поэтапного производства работ создать рабочую группу в составе депутатов муниципального Собрания Люблино: Егоровой Н.А., Локтионова В.В., Морозовой Е.Н., Райцева Н.Д., Томиленко М.В.
2.  Рабочей группе уточнить этапы реконструкции и перечень работ, входящих в эти этапы.

3.
Рабочей группе подготовить материалы для вынесения на государственную экологическую экспертизу.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве

Ю.А.Андрианов